

Açlık grevleri sona erdi

TUTUKLU ve Hükümlü Aileleri

Dernekleri Federasyonu (TUHAD FED) Başkanı Zübeyde Teker, cezaevlerinde 67 gün önce başlatılan açlık grevlerinin Abdullah Öcalan'ın İmralı'da kendisiyle görüşen kardeşi Mehmet Öcalan aracılığıyla yaptığı çağrı üzerine bugün itibariyle sona erdirildiğini açıkladı.

BDP Eş Başkanı Gültan Kışanak ise, sađlık ekiplerinin Diyarbakır'daki cezaevinde müdahaleye başladığını duyurdu.

Tutuklu ve Hükümlü Aileleri Dernekleri Federasyonu (TUHAD FED) Başkanı Zübeyde Teker, Öcalan'ın çağrısı üzerine açlık grevinde bulunan tutuklu ve hükümlülerin açıklama yaparak, bugün itibariyle açlık grevlerine son verdiklerini söyledi. Teker, bundan sonra açlık grevi sırasında kritik duruma gelenlerin tedavileri için girişimlerde bulunacaklarını ve bunun takipçisi olacaklarını söyledi.

KIŞANAK VE ÖNDER DİYARBAKIR'DA



İmralı'da çarpıtıldığı ağırlştırılmış ömür boyu hapis cezasını çeken Abdullah Öcalan dün kendisini İmralı'da ziyaret eden kardeşi Mehmet Öcalan aracılığıyla yaptığı çağrıda, cezaevlerinde açlık grevi yapan tutuklu veya hükümlülerin eylemlerini bir an önce sona erdirmesini istemişti. Öcalan'ın bu çağrısı BDP'nin Milletvekilleri tarafından dün gece çeşitli cezaevlerinde bulunan açlık grevcilerine iletilmişti. Açlık grevinde bulunan tutuklu ve hükümlülerin bu çağrı üzerine bugün itibariyle açlık grevlerine son verdikleri ifade edildi.

SAĐLIK EKİPLERİ MÜDAHALEYE BAŞLADI

BDP Genel Başkan Yardımcısı Gültan Kışanak, bu sabah cezaevlerinde açlık grevinde bulunanlarla görüştiklerini belirterek, "Bu saat itibariyle eylemlerini sonlandırdılar. Sađlık ekipleri çalışmalarına başladı. İlk

muayenelerinden sonra hastane sevkleri de yapılacak” dedi.

İLK HABER İZMİR'DEN GELMİŐTİ

İzmir'de bulunan cezaevinlerinde açlık grevine giden tutuklu ve hükümlüler dün eylemlerini sonlandırmıŐtı.

Buca 1 ve 2 No'lu Cezaevleri ile Aliađa Őakran Cezaevi'nde bulunan 520 tutuklu ve hükümlünün açlık grevine son verdikleri kaydedildi. AkŐam saatlerinde avukatlarıyla görüŐen tutuklu ve hükümlüler, açlık grevini sonlandırdı. Bunun üzerine cezaevlerine giden İzmir İl Sađlık Müdürlüđu ekiplerinin sađlık kontrolüne başladıkları belirtildi.

KIŐANAK ÖCALAN'IN MESAJINI İLETİYOR



KOCAELİ

Cezaevlerindeki açlık grevlerinin dün akŐam sona ermesiyle, Kocaeli'deki F-Tipi Cezaevinde açlık grevi yapan ve durumları kötüleŐen 7 kiŐi hastaneye kaldırıldı. Abdullah Öcalan`a tecridin kaldırılması baŐta olmak üzere bazı isteklerle 67 gün önce birŐok cezaevinde baŐlatılan açlık grevine, Kocaeli'de Yüksek Güvenlikli F Tipi 1 ve 2 nolu cezaevlerinde 30 erkek, Gebze Cezaevi'nde ise 6 kadın mahkum açlık grevindeydi. Açlık grevinin dün gece sona erdirilmesinin ardından açıklama yapan BDP Kocaeli İl baŐkanı Mehmet AŐçinkaya, bunlardan 7'sinin durumunun kötüleŐmesi sonucu hastaneye kaldırıldığını açıkladı. Yetkililer de 7 kiŐinin dün gece F Tipi Cezaevi'nden alınarak Seka Devlet Hastanesi'nde tedavi altına alındığını bildirdi.

ŐİİRT

Őiirt E Tipi Kapalı Cezaevi'nde açlık grevine giren tutuklulardan 5'i Őiirt Devlet Hastanesi'ne kaldırıldı. İzinli doktorların da göreve çağrıldığı öğrenildi. Őiirt'te toplam 19 tutuklu ve hükümlünün hastaneye kaldırılacağı bildirildi.

GİRESUN

Giresun Cumhuriyet BaŐsavcısı Gürmen İlhanođu, Giresun E Tipi Kapalı Cezaevi'nde 31 tutuklu ve hükümlü tarafından sürdürülen açlık

grevinin sona erdirildiđini söyledi.

İlhanoglu, yaptığı yazılı açıklamada, Türkiye genelinde pek çok ceza infaz kurumunda olduđu gibi Giresun E Tipi Kapalı Cezaevi'nde de 4'ü bayan 31 tutuklu ve hükümlünün açlık grevi gerçekleştirildiđini belirtti. Başsavcı İlhanoglu, bu sabah saat 10.00 itibariyle açlık grevlerinin sona erdiđini kaydetti.